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Federazione Italiana Scherma

Comitato Regionale Campania
Via Alessandro Longo 46/e
80127 Napoli
campania.federscherma.it

Alle societa schermistiche della Campania
Alla Federazione Italiana Scherma Roma
Al Delegato Regionale del GSA sig. Marco
D'Acunti

Oggetto: Ulteriore variazione calendario gare del 29 e 30 aprile 2023 Qualificazione Gold e
Silver Assoluti a Salerno agg. 28 aprile ore 12:30

Alla luce dell'ordinanza del Comune di Napoli, che di fatto blocca il rientro in citta nella giornata
di domenica e fino a lunedi mattina, per motivi di ordine pubblico, dopo aver valutato varie opzioni
possibili, di concerto con il COL e il GSA, ci troviamo costretti a fare un ulteriore modifica al
calendario gara che riguarda tutte le gare in programma nel fine settimana di Spada, Sciabola e

Fioretto.
Nuovi Orari :
Sabato 29 aprile 2023

e Spada Maschile
e Spada Femminile
Sciabola Maschile:

Domenica 30 aprile 2023

e Fioretto Femminile:

e Fioretto Maschile:

Napoli, 28 aprile 2023

Sciabola Femminile:

9:00
13:00
16:00
16:00

9:30
9:30
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Il Presidente del CR Campania
Aldo Cuomo

tel. 347 3907618 | comitatoregionalecampania.fis@gmail.com campania.federscherma.it



